



CM Consult ApS

Kielshøj 34, 3520 Farum
CVR-nr. 28311931

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.03.2020

Casper Mikkel Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CM Consult ApS

Kielshøj 34

3520 Farum

CVR-nr.: 28311931

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Casper Mikkel Møller, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i tilknyttet virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 realiseret et overskud 1.014 t.kr. mod et overskud 171 t.kr. i 2018. Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredning af COVID-19 forventes kun at påvirke selskabets investering i Skovlyst Production A/S i lav grad, idet en meget stor %del af virksomhedens omsætning ligger i detail handlen, som ikke forventes påvirket negativt.

Herudover vil virksomhedens værdipapir portefølje blive påvirket negativt og der forventes et anseeligt bogført værdipapirtab pr. 31. december 2020.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.841)	(16.129)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		921.726	229.152
Andre finansielle indtægter	1	131.101	2.040
Andre finansielle omkostninger	2	(224)	(59.516)
Resultat før skat		1.039.762	155.547
Skat af årets resultat	3	(25.968)	15.743
Årets resultat		1.013.794	171.290
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	108.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	70.000
Overført resultat		958.494	(6.710)
Resultatdisponering		1.013.794	171.290

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	4	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.989.328	3.067.602
Finansielle aktiver	5	3.989.328	3.067.602
Anlægsaktiver		3.989.328	3.067.602
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		71.166	170.018
Tilgodehavender		71.166	170.018
Andre værdipapirer og kapitalandele		831.242	746.258
Værdipapirer og kapitalandele		831.242	746.258
Likvide beholdninger		17.358	92.306
Omsætningsaktiver		919.766	1.008.582
Aktiver		4.909.094	4.076.184

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.249.318	2.327.592
Overført overskud eller underskud		1.243.357	1.206.589
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	108.000
Egenkapital		4.697.975	3.792.181
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.296	71.039
Skyldig selskabsskat		97.134	154.275
Anden gæld		58.689	58.689
Kortfristede gældsforpligtelser		211.119	284.003
Gældsforpligtelser		211.119	284.003
Passiver		4.909.094	4.076.184

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	2.327.592	1.206.589	108.000	3.792.181
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	921.726	36.768	55.300	1.013.794
Egenkapital ultimo	150.000	3.249.318	1.243.357	55.300	4.697.975

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	2.040
Dagsværdireguleringer	131.101	0
	131.101	2.040

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	224	4.705
Dagsværdireguleringer	0	54.811
	224	59.516

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	25.968	0
Refusion i sambeskatning	0	(15.743)
	25.968	(15.743)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	24.626
Kostpris ultimo	24.626
Af- og nedskrivninger primo	(24.626)
Af- og nedskrivninger ultimo	(24.626)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	740.010
Kostpris ultimo	740.010
Opskrivninger primo	2.327.592
Andel af årets resultat	921.726
Opskrivninger ultimo	3.249.318
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.989.328

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Skovlyst Production A/S	Birkerød	A/S	51,0	7.822.212	1.807.306

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
